Pirkėjas sumoka Tiekėjui už faktiškai užsakytą ir Prekių perdavimo ir priė-

mimo aktu priimtą Prekių kiekį. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio. 

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 3223,14 Eur be PVM. Sutarties vertė su PVM yra 3900,00 

Eur. (trys tūkstančiai devyni šimtai eurų). Prekių įkainiai pateikti lentelėje: 

Eil. 

Nr. 
Prekės pavadinimas 

Įkainis Eur. 

be PVM 

Įkainis Eur. 

su PVM 

1. Demisezoninė striukė (vyriška) 134,00 162,14 

2. Demisezoninė  striukė (moteriška) 134,00 162,14 

3. Demisezoninė striukė (vyriška) su karakuliu  169,31 204,87